Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczeny na budowe $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Trzein.
. Sygnatura akt: ZP.271.1.1.2.2014
Griina Grodziezng
Grodzicane 17A, 12-324 Grodziczno

WOj. whrminsko-mazurskie

NIP: 877-120-07-53 Grodziczno, dnia 29.01.2014 roku
REGON: 71118900

Nasz znak: ZP.271.1.1.2.2014

YEI

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien pubticznych ( Dz. U. z 2013r.
poz. 907 z pdzn. zm.), zawiadamia sig, ze w dniu 28.01.2014r wplynat wniosek o wyjasnienie
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia na budowe swietlicy wiejskiej w miejscowosci
Trzcin

BRANZA SANITARNA

dotyczacy:
W jakiej ilosci przyjac do wyceny umywalki porcelanowe z syfonem gruszkowym? W

przedmiarze (poz. 553) 3 kpl a na rysunkach projektowych 2 kpl.
na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Tak jak w przedmié.rze w ilosci 3 sztuki

dotyczacy:
Czy przyjaé do wyceny ustep z phuczkq ustepowq typu ,, kompakt” dla niepetnosprawnych?

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Tak

dotyczacy:
Prosze o podanie szczegdtowych parametrow kotla (poz. 64 przedmiaru).

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Kociof uniwersalny o mocy 24kW taki jak w opisie i na rysunkach branzy sanitarnej lub inny
o tych samych parametrach

dotyczacy:
Prosze o podanie paramentow wentylatoréw dachowych (poz. 92 i 93 przedmiaru).

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Wentylatory dachowe wg. parametrow w przedmiarze oraz spelniajace warunki techniczne i
normy dla tego typu pomieszczen i w ich uzytkowaniu.
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Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 174; 13-324 Grodziczno
Przetarg nicograniczony na budowg $wictlicy wiejskiej w miejscowosci Trzein.
Sygnatura akt: ZP,271,1.1.2.2014

dotyczacy:
Prosze o podanie parametréw wentylatordw promieniowych (poz. 94 przedmiaruy).

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Wentylatory promierniowe wg. parametréw w przedmiarze oraz spelniajace warunki
techniczne i normy dla tego typu pomieszczeri i w ich uzytkowaniu.

dotyczacy:
Prosz¢ o podanie paramentéw oraz udostepnienie rysunkéw zbiornika bezodphywowego.

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Zbiornik bezodptywowy z kregéw betonowych o parametrach okreslonych w i zgodnie z
przedmiarem.

dotyczgcy:
Prosze o podanie parametréw studzienki kanalizacyjnej systemowej (poz. 109 przedmiaru).

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Studzienka kanalizacyjna rewizyjna standardowa o ér. 315 mm jak na rysunkach branzy
sanitarnej

dotyczacy:
Brak w przedmiarze rur wywiewnych (znajdujq sie w opisie technicznym). Prosze o

uzupetnienie przedmiaru.
na ktory udziela si¢ nastepuiacej odpowiedzi:
Nalezy doliczy¢ do poz. 92 i 93 przedmiaru.

dotyczacy:

Czy przyjac do wyceny porecze i uchwyty dia niepetnosprawnych? Jezeli tak prosze o podanie
parametrow.

na ktdry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Tak przyja¢ urzadzenia dla niepetnosprawnych odpowiadajace normom i posiada¢ atesty.

BRANZA BUDOWLANA

dotyczacy:
Jaki rodzaj pokrycia dachu zastosowaé - phyte trzcinowq czy trzcing z wykonaniem strzechy?

W przypadku zastosowania pokrycia dachu trzeing niezbedne jest zwiekszenie kata nachylenia
dachu do min. 40 stopni. W przypadku nie podniesienia kqta dachu wykonanie tej strzechy
bedzie niezgodne ze sztukq strzecharskq i nie spetni norm i wymagan dia pokry¢ trzcinowych.
W opisie technicznym wskazano kqt nachylenia 25 stopni. Prosze o sprecyzowanie.

Strona2z§



Zamawigjacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A: 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczony na budows $wietlicy wicjskiej w migjscowodci Trzcin,
Sygnatura akt: ZP.271,1.1.2.2014

Zastosowanie plyty trzcinowej bedzie petnié Junkcje ozdobng natomiast nie bedzie spetniacd
funkcji izolacji cieplnej. Czy stosowaé dodatkowe ocieplenie, jezeli tak prosz¢ o uzupelnienie
przedmiaru ze wskazaniem rodzaju i parametréw.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Dach pokry¢ trzcing grubosci 30 cm metoda schodkowa z polaciowa wentylacja nawiewno —
wywiewng. Wyceni¢ ilosé zgodnie z przedmiarem.

dotyczacy:

Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki okiennef i drzwiowej (brak w projekcie).
na ktory udziela sie¢ nastepujacej odpowiedzi:

Stolarka okienna i drzwiowa doktadnie opisana i zwymiarowana jest na rzucie parteru oraz w
przedmiarze,

dotyczacy:
Jaki kolor stolarki okiennej przyjgé do wyceny?

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Kolor stolarki w odcieniu koloru czarnego.

dotyczacy:
Poz. 62 i 63 przedmiaru - Prosze o podanie danych technicznych drzwi aluminiowych

zewnetrznych:

- jaki profil (cieply czy zimny);

- przeszklenie- jezeli tak w jakim rozmieszczeniu;:

- Jakie okucia (klasa zamkéw);

- kolor;

- Jaki rozmiar skrzydta gléwnego przy drzwiach dwuskrzydtowych.

na ktory udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Drzwi zewnetrzne aluminiowe cieple, przeszklone zgodnie z rysunkami na elewacjach,
okucie standard w kolorze w odcieniach czarnego, skrzydta réwnodzielne.

dotyczacy:
Poz. 64 przedmiaru - Prosze o podanie danych technicznych wrot stalowych (grubosé blachy,

kolorystyka, sposob otwierania, izolacja ciepina).

na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Wrota stalowe ocieplone pianka o grub. 4cm z blachy 1,5 mm w kolorze odcieni czarnych
otwierane do gory recznie i mechanicznie z mechanizmem bocznym.

2

dotyczacy:
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Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczony na budowg $wietlicy wicjskiej w migjscowosci Trzein.
Sygnatura akt; ZP.271.1.1.2.2014

Jaki styropian zastosowaé do ocieplenia $cian zewngtrznych- FS-20 (opis techniczny) czy FS-
15 (przedmiar)?

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi-

Tak jak w przedmiarze.

dotyczacy:
Z czego wykonal parapety zewnetrzne? W przedmiarze wskazano wykonanie z blachy

ocynkowanej, natomiast w projekcie z plytek parapetowych klinkierowych szkliwionych.
Prosze o poprawienie lub uzupetnienie przedmiaru.

na kitéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Parapety tak jak w przedmiarze.

dotyczacy:
Poz. 88 przedmiaru - W zwiqzku z zastosowaniem drzwi phtowych producent zaleca uzycie

oScieznic wykonanych z mdf. Czy mozna takie przyjaé do wyceny? Prosze o podanie
szerokosci oscieznic.

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Oscieznice pozostajg drewniane o szer 4,5cm.

dotyczacy:

Poz. 89 przedmiaru - Czy drzwi do ltazienek (2 szt) majq mie¢ podcigeie, tuleje bads kratke
wentylacying? W przypadku drzwi dwudzielnych prosze o podanie szerokosci skrzvdla
gtownego. Jakiego koloru drzwi przyjgaé do wyceny? Jakiego rodzaju zamki zastosowaé?

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Drzwi do lazienek z podcigciem. Kolorystyka zostanie ustalona w trakcie realizacji po
wyborze kolorystyki ptytek.

dotyczacy:

Poz. 90 przedmiaru - Prosze o podanie  danych  technicznych  drzwi stalowych
przeciwpozarowych.

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Drzwi stalowe odpowiadajace normom na tego typu obiektach i w ich uzytkowaniu.

dotyezacy:

Poz. 91 przedmiaru - Prosze o okreslenie rodzaju plyty, wysokosci, koloru systemowej scianki
dziatowef kabiny ustepowey.

na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Plyta écianki kabiny ustepowe] z wodoodpornego tworzywa sztucznego o wys. 2,0 m. kolor
do uzgodnienia w trakcie realizacji.

dotyczacy:
W opisie technicznym uwzgledniono orynnowanie, w przedmiarze brak. Czy przyjgé do
wyceny, jezeli tak prosze o uzupelnienie przedmiaru.

na ktéry udziela sie nastepujace] odpowiedzi:
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Zamawiajacy : Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczony na budowg $wietlicy wiejskiej w miejscowosei Trzcin,
Sygnatura akt; ZP.271.1.1.2.2014

Nie przewiduje si¢ orynnowania budynku.

dotyczacy:
Na rysunkach projektowych uwzgledniono scene, w przedmiarze brak Czy przyjaé do wyceny,

Jezeli tak prosze o uzupetnienie przedmiaru z wskazaniem rodzaju materiatu, wymiarow.
na ktory udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Nie wyceniaé sceny.

dotyczacy:

Poz. 103 przedmiary - Z jakiego rodzaju materiatu ma byé wykonana balustrada?

na ktéry udziela sig nastepujacej odpowiedzi:

Balustrad¢ wykonaé ze stali czarne] ochronionej antykorozyijnie i nawierzchniowo w kolorze
czarnym,

dotyczacy:
Na rysunku ,, Przekrdj A-4” projektu budowlanego znajduje sie donica betonowa Czy przyjac

do wyceny, jezeli lak prosze o wskazanie ilosci | uzupetnienie przedmiaru.
na ktéry udziela sig nastepujacei odpowiedzi:
Nie wyceniag.

dotyczacy:

Czy przyjqé do wyceny tynk mozaikowy? Jezeli tak prosze o uzupetnienie przedmiaru.
na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Nie przyjmowag.

BRANZA ELEKTRYCZNA

dotyczacy:

Prosz¢ o udostepnienie schematu rozdzielnicy RG.

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Rozdzielnia standardowa typowa 4x18 wyposazona w wylaczniki  przeciwpozarowe,
roznicopradowe, wylaczniki nadpradowe i ograniczniki przepieg.

doty_czgcy :

Prosze o sprecyzowanie pozycfi 9 przedmiaru. Jakiego materiaty dotyczy pozycja?
na ktéry udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:
Dotyczy ogranicznika przepieg.

lerownik Zamawigjqcego)
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